[image: image1.png]

Сычевская районная Дума

РЕШЕНИЕ

 от «2 » ноября 2015 года
№23
О прекращении полномочий

Главы муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи  27 Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

1.Прекратить полномочия Главы муниципального образования « Сычевский район» Смоленской области Князева П.В. в связи с истечением срока полномочий

 2   ноября 2015 года.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевские вести».

Председатель Сычевской районной Думы                                М.А.Лопухова